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Testi-lelki megújulás az új Wellness Stúdióban

A Park Plázában (1106 Kerepesi út 73., a Mc 
Donald’s mögött), a január végén nyílt Wellness 
Stúdióban olyan szolgáltatásokkal várják a ven-
dégeket, melyek elsősorban a jó közérzetet, ki-
egyensúlyozottságot, a szervezet salaktalaní-
tását veszik célba: méregtelenítő masszázsok, 

infraszauna, testkezelések segítségével, táplálko-
zási és életmód tanácsokkal kiegészítve, egyénre 
szabottan.

A szakmai hátteret már a két tulajdonos sze-
mélye is biztosítja: dr. Bárdos András belgyó-
gyász és természetgyógyász orvos (egy sze-
mélyben), akinek már több hasonló vállalkozása 
is van városszerte. Az ő korábbi tanítványa, Gálik 
Judit a tulajdonostárs, akinek munkája nem csak 
a gyógymasszőri végzettségén alapul – a test és 
lélek összefüggéseit is figyelembe véve foglalko-
zik vendégeivel. Nála „jó kezekben” van az ember, 
kitűnő megérzéssel tapint a problémák gyökeré-
re. Megszívlelendő tanácsait a doktor úrral kon-
zultálva állítja össze, arra is figyelve, nem húzó-
dik-e valami betegség a problémák hátterében.

Hogyan hat a szervezetre a masszázs? Ella-
zít, oldja a stressz által keltett izomfeszültséget, 
szorongást, depressziót. Segít az izületi bántal-

mak enyhítésében. Szabályozza a vér- és nyirok-
keringést, kedvezően hat az anyagcserére, segít 
a szervezet méregtelenítésében. Helyreállítja a 
test energetikai egyensúlyát, összehangolja a 
jobb és bal agyfélteke működését. Külön masz-
százstechnika foglalkozik a cellulit (narancsbőr) 
kezelésével: a vérke-
ringés erőteljes fokozá-
sával segíti a szervezet 
méregtelenítését, a sa-
lakanyag távozását. To-
vábbi kedvező hatást 
érhetnek el a testteker-
cselés, a masszázs és 
az infraszauna együttes 
használatával. A mély-
tengeri test-iszapkeze-
lés is a fogyasztóprog-
ram kiegészítője lehet. 
Igény szerint lehet még 
választani svéd-, frissítőmasszázst, valamint 
sportmasszázst, az utóbbi a kötöttebb izmok 
erőtel jesebb 
k i l a z í t á s á -
ra hivatott. A 
talp- valamint 
arcmasszázs 
már csak „hab 
a tortán” a jó 
közérzet el-
éréséhez. A 
test- és fül-
g ye r t y á z á s 
méregtelenítő 
hatása jó ki-
egészítője lehet a különböző egészségprogra-
moknak, de jótékony hatással van az idegrend-
szerre, sőt, gyulladáscsökkentő is egyben.

A Wellness Stúdióban két masszázsszoba és 
a hozzá tartozó tusoló várja a vendégeket han-
gulatos világítással, relaxációs zenével – és fi-
nom zöld teával. A kettő közötti helyiségben van 
az infraszauna, mely elengedhetetlen kelléke 
egy jó méregtelenítési programnak. Itt ápolják a 
lábat s kezet (pedikűr-manikűr), majd aki igény-
li, műkörömépítést is kérhet Krisztinától, aki fia-
tal kora ellenére sokéves gyakorlattal dolgozik a 
vendégekért.

De itt mindenki azért tevékenykedik, hogy 
az ide betérők szebben, egészségesebben, és 
– közérzetük javulásával – boldogabban távoz-
zanak, s az „állagmegóvás” érdekében vissza is 
térjenek...

A betegségek legfőbb oka a pszichés szorongás, a vegetatív idegrendszer 
feszültsége, és a szervezetben felgyülemlett méreganyagok lerakódása.

Wellness Stúdió • Park Pláza • 1106. Kerepesi út 73. (a Mc Donald’s mögött)
H-V: 8-20-ig • Bejelentkezés: 06-30-570-9276, 06-30-470-9359, 261-2697/48 m.

A Coop az ország összes áruházában rendszeresen 
hirdet különféle nyereményjátékokat, amelyekben az ott 
vásárlók vehetnek részt. Így történt ez a múlt évben is, 
amikor az őszi szezonban „Mesés nyeremények” címen 
tettek közzé egy olyan akciót, amelyben egyaránt részt 
vehettek a Mini Coop, a Coop, a Maxi Coop és a Coop 
Szupermarket vásárlói is. Akik a meghirdetett időszak-
ban kétezer forint feletti értékben vásároltak, s a vásár-
lást igazoló blokkot névvel-címmel ellátva bedobták a 
bolti szerencseládákba, egy sorsoláson vehettek részt, 
melynek fődíja három Skoda Fabia személyautó volt.

A Dallamos utca és Tura utca sarkán található Dalla-
mos ABC-nek rendszeres vásárlója Jurkó Gábor nyugdí-
jas, aki az egyik közeli utcában lakik. A nyereményakció 
időszakában gyakran vásárolt kétezer forint felett, s a 
blokkokat kitöltve rendszeresen be is dobta a gyűjtőlá-
dákba. A nyereményhez viszont nem fűzött sok reményt, 
hiszen egész életében eddig semmi jelentős dolgot nem 
nyert. (A Coop tárgynyeremény játékain viszont már több 
alkalommal is nyert apróbb tárgyakat.)

A „Mesés nyeremények” játékra országosan mintegy 
4 millió blokk érkezett be. A sorsolást közjegyző jelenlét-
ében tartották meg, s kiderült, hogy az egyik nyertes a 
Dallamos ABC vásárlója, Jurkó Gábor Rákoscsaba-Újte-
lepi lakos. A hírt az ABC vezetőjével, Mózes Györggyel a 
Ráfész Coop vezérigazgatója közölte. Az üzletvezető ter-
mészetesen jól ismerte a nyertest, hiszen, mint mondta, 

ő az egyik legjobb vevője. Amikor legközelebb meglátta 
a boltban, leültette, majd közölte vele: megnyerte a Sko-
da Fabiát. A szerencsés vásárló előbb áprilisi tréfára gya-
nakodott, de a téli időszakban ennek kicsi az esélye – vé-
gül csak elhitte, hogy övé lett az egyik főnyeremény autó. 
Amikor Jászberényben az autókereskedőnél személye-
sen átvehette a nyereményt, akkor látta, hogy ugyanolyan 
szép piros, mint a saját autója, a Peugeot 206-os. Jurkó 
Gábor most némileg dilemmában van, hogy mit tegyen: 
megtartsa a régi kocsiját, vagy tán azt adja el, s átüljön a 
vadiúj Skodába? Mindenesetre azóta is figyeli, nem hirdet-
nek-e valamilyen új játékot a kedvenc üzletében. (Mint az 
üzletvezetőtől megtudtuk, márciustól várható újabb nye-

Skodát nyert 
a Ráfész Coop által 

üzemeltetett 
Dallamos ABC vásárlója

Tisztelt Választók! Kedves Kerületiek!

Önöknek köszönhetően 1994-
98. között kerületi önkormányzati 
képviselőként, 1998-tól 2002-
ig polgármesterként, s most az 
utóbbi években mint a XVII. ke-
rület egyéni országgyűlési képvi-
selője dolgozhattam – Önökért, 
a kerületért. Hálás vagyok ezért 
a 11-12 évért, köszönöm, hogy 
bíztak bennem, s csak remélni 
tudom, hogy nem kellett nagyot 
csalódniuk! Szerettem ezt a 

munkát, szívesen csináltam vál-
lalva az ezzel járó felelősséget.

A sors úgy hozta, hogy eb-
ben az évben nem én indulok az 
Önök szavazataiért az ország-
gyűlési választási kampányban. 
Az MSZP XVII. Kerületi Szerve-
zete Alexa Györgyöt jelöli. Önök 
már megismerhették őt – 2002-
tól egyéni önkormányzati kép-
viselő Rákoscsaba-Újtelepen, 
frakcióvezető, bizottsági elnök. 
Gyakran szólal meg a helyi mé-
diában, sokat dolgozik, jó beszé-
dű, tettrekész ember. Ízig-vérig  
politikus, változatos eszköztárral 
képes harcba szállni az általa 
képviselt ügyekért. S bár nem 
kerületi lakos, szívós munkával 
– erőt, fáradtságot nem kímélve 
– megismerte a helyi viszonyo-
kat, az egyes városrészeket, a 
Rákosmentén élő emberek gond-
jait, bajait. Jó kapcsolatot épített 
ki az intézményekkel, helyi vállal-
kozásokkal, civil szervezetekkel. 
Az általa szervezett, kezdemé-
nyezett rendezvények számos 
támogatót, szimpatizánst von-

zottak hozzánk, baloldali értéke-
ket vallókhoz. E nálam pár évvel 
fiatalabb, energikus férfiember
– s ebben biztos vagyok – ered-
ményesen tudja majd megvívni 
azokat a kisebb-nagyobb politi-
kai csatákat, melyek ahhoz szük-
ségesek, hogy a mi peremkerü-
letünk is valódi fővárosi szintre 
emelkedjék.

Ahogy 2002-ben dr. Hoffmann 
Attilát a polgármesteri tisztség-
re, most az egyéni képviselői 
helyre Alexa Györgyöt ajánlom 
utódomnak. Akkor sikerrel, remé-
lem, 2006-ban sem lesz másként. 
Ahhoz, hogy a jelenlegi kormány-
pártok által elindított folyamatok 
beérjenek, s társadalmunk javát 
szolgálhassák, a Budapest 25. 
választókerületében, azaz itt a 
Rákosmentén is győznünk kell. 
Kérem, támogassák Alexa Györ-
gyöt, és adják majd rá szavazatu-
kat a tavaszi választáson.

Devánszkiné 
dr. Molnár Katalin

Jurkó Gábornak gratulál Mózes György, a Dallamos ABC vezetője a nyereményautó előtt
Politikai hirdetés
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Fenti keresztrejtvényünket a Színek Világa Bt. szponzorálja, melynek 
FESTÉKBOLTJA a XVII. Pesti út 368. sz. alatt, a KUCORGÓNÁL ta-
lálható meg (tel: 259-0933, nyitva: H-P 5.45-től 18 óráig, Szo: 6.30-tól 
13 óráig • www.festekbolt.uw.hu), ahol a festékek mellett lábazati va-
kolat (300 színben), ragasztók, fugázók, stb. kaphatók. A keresztrejt-
vény 1. és 2. részébe a bolt egyik fontos (és minőségi!) szolgáltatását 
rejtettük. A helyes megfejtést beküldők között egy 4 ezer forintos és 
négy 2 ezer forintos vásárlási utalványt sorsolunk ki hozzájuk. A meg-
fejtéseket a szerkesztőség címére kell eljuttatni: Helyi Hírek (HH17), 
1631 Bp. Pf. 6. Beküldési határidő: március 10. Jó szórakozást!

Reklám keresztrejtvény

Keresztrejtvény nyertesek
Előző keresztrejtvényünk nyer-

tesei a Ráfész Coop utalványa-
it kapják, melynek boltjaiban 
számos árucikket talál kellemes 
árakon a vásárlóközönség. A 
rejtvény megfejtése: Napsugár 
ABC, Super Coop. Négyezer 
Ft-os utalványt nyert Szabó Or-
solya (XVII. Pesti út). Kétezer fo-
rintos utalványt nyert Ravcsik 
Ferencné (XVII. Tiszaörs u.), Sza-
bó Zoltánné (X. Medveszőlő u.), 
Kerti Gábor (X. Gyakorló u.) és 
Blazsek Jánosné (Ecser, Arany J. 
u.). Az utalványokat postai úton 
kapják meg.

KÖNYVISMERTETŐ. Véletlenül ke-
rült a kezembe a könyv, de a cí-
me azonnal felkeltette az érdeklő-
désemet. Olyan problémára utal, 
ami bármelyik lányt érdekelheti. 
Mégis kicsit szkeptikusan kezd-
tem el olvasni, hiszen azt gon-
doltam, hogy egyoldalúan akarja 
majd rám erőltetni – a nem akart 
terhességek kapcsán – a dön-
tést, továbbá esetleg abortuszel-
lenes lehet.

Rögtön az elején hamar ki-
derült, hogy ezek az aggályaim 
feleslegesnek bizonyultak. Már az 
Előszót olvasva egyértelművé vált 
számomra, hogy a szerző nem 
ítélkezni akar, hanem segíteni 
annak a sok-sok fiatalnak, esetleg
idősebb nőnek, akik segítségre 
szorulnak, mert olyasmi követke-
zett be az életükben, amit nem 
akartak: vagyis teherbe estek.

A könyv elején a szerző négy 
történettel mutatja be, miként 
dönt a négy lány/nő abban a hely-
zetben, amelyikbe bármelyikünk 
kerülhet, akár felelőtlenül, akár 
pechesen. A történetek akármi-
kor igazak lehetnek, hiszen sok 
hírt hallunk a csecsemőgyilkos-
ságokról, sokat olvasunk az abor-
tuszokról. Komolyabban ritkán 
figyeltem korábban ezekre a hír-
adásokra, viszont a könyv elol-
vasása után beláttam, hogy jóval 
tudatosabban kell vigyáznunk, 
nehogy teherbe essünk. Ha még-
is megtörténne a baj, akkor sem 
szabad pánikba esni, mert na-
gyon sok szakember dolgozik 
azért, hogy az ilyen szituációban 
legyen kihez fordulni.

Nagyon sok elérhetőséget 
gyűjtött össze az írónő. Olyano-
kat, ahová bátran és névtelenül 
elmehetünk, ha beütött a krach.

A sok-sok kötelező olvasmányt, 
illetve az általam korábban kivá-
lasztott könyveket olvasva még 
soha nem szólított meg szemé-
lyesen vagy inkább közvetlenül 
egyetlen író sem. A könyv olvasá-
sa közben végig úgy éreztem, 
hogy személyesen hozzám 
szól a szerző. Számomra ez 

az élmény az újdonság erejével 
hatott, többek között ezért sem 
tudtam lerakni. Amit még lénye-
gesnek vélek: teljesen érthető 
nyelven, kedves, közvetlen hang-
nemben szól mindenről. Nem 
szakanyagot írt, hanem olyat, 
amit bármelyikünk megérthet.

Nagyon fontosnak tartom, 
hogy szó esik mind a két nem 
képviselőinek a felelősségéről: 
a megfontoltságra, az elővigyá-
zatosságra hívja fel a figyelmet,
elvégre sok esetben a közös örö-
mök esetleg egyoldalú bajokhoz 
vezethetnek, amelyek kizárólag 
minket, lányokat terhelnek.

Még egy érdekesség számom-
ra, hogy az írónő tanárként kezdte 
pályafutását, és aztán – egészen 
más területen – valami igazán 
klasszat nyújt át nekünk. Beval-
lom, hogy eddig nem sok tanár 
egyénisége fogott meg: sem az 
általános iskolában, sem most, 
a középiskolában, pedig jók az 
eredményeim a suliban.

Olyan statisztikai adatokat, 
továbbá megtörtént csecsemő-
gyilkosságokat tár az olvasó elé, 
amelyek valóban sokkolhatnak 
mindannyiunkat. Nagy valószínű-
séggel éppen ez lehetett a célja: 
sokkolni, hogy végre elgondol-
kodjunk, megfontoltan éljünk, 
ne tekintsük tabunak azt a témát, 
amiről igenis beszélnünk kell! A 
szex is témája tehát a könyvnek: 
ezen a téren is a megfontoltság-
ra, az elővigyázatosságra össz-
pontosítja a figyelmet.

Én majd orvosként szeretnék 
segíteni az embereknek, ez a ta-
nárnő pedig ezzel a könyvvel te-
szi ezt. 

Ajánlom tehát a könyvet min-
den lánynak és fiúnak(!), továb-
bá a felnőtt nőknek is, hiszen az 
ő korukban is bekövetkezhet egy 
nem akart terhesség! Bármi jobb, 
mint egy kisbabát megölni – ez-
zel a gondolattal a fejemben ír-
tam most ezt az ajánlót. 

Vivi (viviszentesi@freemail.hu)
Egyéb részletek, információk: 
www.nokosatkiado.ini.hu

Novák-Kovács Ágnes: Megszüljelek vagy megöljelek? 
– Könyörgöm az életemért!

ő az egyik legjobb vevője. Amikor legközelebb meglátta 
a boltban, leültette, majd közölte vele: megnyerte a Sko-
da Fabiát. A szerencsés vásárló előbb áprilisi tréfára gya-
nakodott, de a téli időszakban ennek kicsi az esélye – vé-
gül csak elhitte, hogy övé lett az egyik főnyeremény autó. 
Amikor Jászberényben az autókereskedőnél személye-
sen átvehette a nyereményt, akkor látta, hogy ugyanolyan 
szép piros, mint a saját autója, a Peugeot 206-os. Jurkó 
Gábor most némileg dilemmában van, hogy mit tegyen: 
megtartsa a régi kocsiját, vagy tán azt adja el, s átüljön a 
vadiúj Skodába? Mindenesetre azóta is figyeli, nem hirdet-
nek-e valamilyen új játékot a kedvenc üzletében. (Mint az 
üzletvezetőtől megtudtuk, márciustól várható újabb nye-

reményjáték.) A hasonló nyere-
ményjátékokkal kapcsolatban so-
kan úgy gondolják, hogy nem is 
érdemes azzal foglalkozni, hiszen 
az eredmény bizonyára előre le 
van vajazva... A Dallamos ABC 
vásárlójának esete ékesen bizo-
nyítja, hogy Coop nyereményjáté-
kain kizárólag a szerencse dönti 
el a nyeremény sorsát.

Skodát nyert 
a Ráfész Coop által 

üzemeltetett 
Dallamos ABC vásárlója

TÉMÁHOZ KAPCSOLÓDÓ VICCEK:
• A nők hamarabb esnek teherbe, mint gondolkodóba...
• Rögtön tudtam, hogy nemkívánatos gyerek vagyok, amikor a 

kenyérpirítóval kellett játszanom a fürdőkádban.
• A férfi olyan, mint a hal: feje is van, de a farka irányítja!
• Ha azért vagyunk, hogy segítsünk másokon, akkor minek 

vannak mások...?

Jurkó Gábornak gratulál Mózes György, a Dallamos ABC vezetője a nyereményautó előtt

Giczi Trappista sajt 1079 Ft/kg
Füstölt dar. lapocka 819 Ft/kg
Füstölt tarja (Huniz) 1079 Ft/kg
Miklósi kolbász 719 Ft/kg

Coop „A” rizs 119 Ft
Rottaler UHT tej 1,5% 1 lit 109 Ft
Coop almaital 1 lit 76 Ft
Adambrau dobozos sör 1,5 lit 119 Ft

A Ráfész Coop Rt. üzleteiben

Amíg a készlet tart!

Boltjaink:
1780. sz. Napsugár ABC
1707. sz. Dallamos ABC
1706. sz. Forrás ABC

Bp., XVII. Pesti út 159.
Bp, XVII. Dallamos u. 35.
Bp., XVII. Tápiógyörgye u. 5.

AKCIÓ
Február 25-tõl

RÁFÉSZ-COOP Rt.

Rendkívüli


